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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.03.2022 19:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Doušová Zuzana, Masarykova 38, 25169 Velké Popovice
Hodolanská Helena, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem
Hrubý Michal, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem
Janata Petr a Janatová Marta, Hradištská 401, 28921 
Kostomlaty nad Labem
Kománková Eliška Ing., Buková 425, Dolní Předměstí, 
54101 Trutnov
Kubalík Štěpán a Kubalíková Michaela, 9. května 73, 
28921 Kostomlaty nad Labem
Kudláčková Jitka, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad 
Labem
Kyncl Jan, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem
Mikšovská Ladislava Mgr., č.p. 25, 28917 Semice
Oupická Olga, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem
Routa Marek Ing., Jana Klímy 2289, 27201 Kladno
Vacek Karel, 9. května 77, 28921 Kostomlaty nad Labem
Vacková Markéta, 9. května 77, 28921 Kostomlaty nad 
Labem
Voženílek Ivan, 9. května 73, 28921 Kostomlaty nad Labem

705221/6523
735203/0950

790824/1000
500215/210 
525803/322
955717/3879

890510/1029 
945217/0838
816005/0998

760824/2312
666024/0840
625406/0857
950221/0740
880804/1165
906115/1088

410728/002

2513/33234
4195/66468

3253/66468
2513/33234

1345/16617

3225/22156

1327/16617

1773/22156
1217/22156
3253/66468
1345/16617
5501/132936
5501/132936

5501/66468

Vlastnické právo

SJM

SJM

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1152

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

73/1

73/2

73/3

73/4

3651/66468

5501/66468

3253/66468

5026/66468

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

666024/0840; Mikšovská Ladislava Mgr.

410728/002; Voženílek Ivan

790824/1000; Hrubý Michal

500215/210 525803/322; Janata Petr a Janatová Marta

na LV

1168

1153

1162

1167

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Kostomlaty nad Labem, 
č.p. 73

byt.dům St.   23/1

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.   23/1 456 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 72 INS 10302/2021 pro Petr Bohatý, 
JUDr.

Na pozemku stojí stavba: Kostomlaty nad Labem, č.p. 73, byt.dům

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Vlastnictví domu s jednotkami vymezenými podle zákona č. 72/1994 Sb.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1152

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

byt

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

73/5

73/6

73/7

73/8

73/9

73/10

73/11

73/12

5319/66468

4195/66468

5501/66468

3253/66468

5026/66468

5308/66468

10760/66468

9675/66468

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

Spoluvlastníci

760824/2312; Kyncl Jan

735203/0950; Hodolanská Helena

880804/1165; Vacek Karel
906115/1088; Vacková Markéta

625406/0857; Oupická Olga

705221/6523; Doušová Zuzana

816005/0998; Kudláčková Jitka

955717/3879; Kománková Eliška Ing.
950221/0740; Routa Marek Ing.

890510/1029 945217/0838; Kubalík Štěpán a Kubalíková 
Michaela

1/2
1/2

1/2
1/2

- Bez zápisu 

na LV

1166

1170

1161

1157

1160

1159

1171

1180

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití
Typ stavby
Část obce, č. budovy

Podíl na
společných částech Podíl na 

jednotce domu a pozemku
Typ
jednotky
byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

byt.z.

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Vlastnictví jednoteko

Listina

Listina
V-2144/2011-208

V-5206/2011-208

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Stavba: Kostomlaty nad Labem, č.p. 73

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 
02.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.05.2011.

Prohlášení vlastníka budovy o vymez.jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) - oznám. o 
změně obsahu  ze dne 22.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.10.2011.
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Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537331 Kostomlaty nad LabemOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 670626 Kostomlaty nad Labem List vlastnictví: 1152

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

Upozornění: Tento výpis z katastru nemovitostí neobsahuje zápisy v části B1, C, poznámky
            v části D, listiny v části E a po 25.dubnu 2003 vyznačená upozornění
            (plombu), že právní vztahy k jednotkám, ke spoluvlastnickým podílům na
            společných částech domu, popř. pozemku jsou dotčeny změnou. Tyto zápisy jsou
            uvedeny vždy na příslušném výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví bytu
            a nebytového prostoru.

24.03.2022  19:35:47Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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